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Раздел 1. Сведения о предприятии

Полное наименование предприятия в соответствии с уставом 
t *

Муниципальное 
унитарное предприятие 
«Родник»

Дата и номер государственной регистрации предприятия 09.12.2005г.,105739020251
Вегистрирующий орган 

•

Межрайонная инспекция 
Федеральной налоговой 
службы №4 по 
Ульяновской области'ийн 7309903875

Кол ПО ОКНО
Код по ОКБ ЭД 41.00
Мёсто нахождения
W--- , ■

•

433223,Ульяновская 
обл.,Карсунский 
район,с.Сосновка 
ул.Советская ,25

Адреса филиалов и структурных подразделений (при наличии) нет
Телефон 8-84-246-91-1-34
Факс 8-84-246-91-3-74
Адрес электронной почты
Ф.И.О. И.О.Директора <
Л

Лебедева Валентина 
Александровна

контактный телефон 89084844507
Орок действия трудового договора с руководителем (начало- 

• окончание)
С 20.12.2006г на 
неопределенный срок -

Образование руководителя предприятия среднее
Наименование локальных нормативных актов, регулирующего 
трудовые отношения (коллективный договор, правила 
внутреннего трудового распорядки, положение об оплате 
труда,^положение о материальном стимулировании и др.)

Коллективный договор

Ф.И.О. главного бухгалтера Не предусмотрен
Срок действия трудового договора с главным бухгалтером 
(начало-окончание)

-

контактный телефон________ -
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Раздел 2. Основные показатели финансово-хозяйственной 
деятельности муниципального унитарного предприятия 

«Родник»_________ ' на 2025год
(наименование предприятия)

<*■ Наименование показателей 
• 

•

*

«4
Год

Предшеству 
ющий 

отчетному 
году

Отчет- 
ный 
год

Планируемый год
I II III IV

• 1 1 » 2 3 4 5 6 7 8
1. Выручка от реализации продукции, 
работ, услуг (без налога на добавленную 
стоимость и акцизов), тыс. руб.

"1086,0 1041, 
0

260 
,25

260 
,25

260 
,25

260 
,25

в,том числе по видам деятельности:
2. Себестоимость продукции, работ, 
услуг (издержки), тыс. руб

1028.0 980.0 262 
,0

262 
,0

262 
,0

262 
,0

fe том числе по видам деятельности: 
Электроэнергия

382,3 , 339,5 84, 
0

84, 
0

84.
0

84.
0

<3. Коммерческие расходы, тыс. руб.
цдом числе по видам расходов: *

■4. .Управленческие расходы, тыс. руб
в том числе по видам расходов:
5. Прибыль (убыток) от продаж, тыс. руб
bjepm числе по видам деятельности: *
6. Рентабельность продаж (отношение 
прибыли от прцдаж к выручке от 
реализации продукции), процентов

<1

7. Прочие доходы, всего, тыс. руб.
в том числе по видам доходов
8. Прочие расходы, всего, тыс. руб.
в том числе по видам расходов
9. Прибыль (убыток) до 
налогообложения, тыс. руб.
10. Налог на прибыль, тыс. руб.
? 1. Чистая прибыль (убыток) отчетного 

, периода, тыс. руб.
*

12. Рентабельность общая (отношение 
чистой прибыли к выручке от реализации 
(продукции), процентов
13* Чистые активы <*>
14. Первоначальная стоимость основных 
средств

.1200,0 1200, 
0

15. Остаточная стоимость основных 
средств

20556,0 20556 
,0

1f>. Коэффициент износа основных 
средств
17. Размер уставного фонда предприятия 115 115

'j .



Раздел 3. Численность работников и фонда оплаты труда

1 • Наименование показателей

А

Год
Предшеств 

ующий 
отчетному 

году

Отчет- 
ный 
год

Планируемый год
. I II III IV

1 2 3 4 5 6 7
1>Среднесписочная численность 

''’работников всего’ чел
2 2 2 2 2 2

В том^шсле:
Административно-управленческий 
персонал

2 2 2 2 2 2

раб(Угники основного производства
совместители и- работающие по договорам 
гражданско-правового характера

»2. Фонд оплаты труда, всего, руб 507,0 557,4 126 
,8

126 
,8

126 
,8

126 
,8

в том числе:
фонд заработной платы 353,9 389,1 88.

5
88.
5

88, 
5

88, 
5

выплаты социального характера
&

153,1 168,3 32, 
9

32, 
9

32, 
9

32, 
9

^Среднемесячный полный доход
-•руководителя

18768 24346 265 
00

265 
00

265 
00

265 
00

♦

из нет©:
заработная плата (без выплат за счет 
прибыли)

18768 24346 265 
00

265 
00

265 
00

265 
00

в том числе премии
премии, выплаты социального характера, 
производимые за счет прибыли (фонда 
потребления)
4. Среднемесячный полный доход 
административно-управленческого

* персонала (руб.)
из него:
заработная плата (без выплат за счет 

■ прибыли)
1

» премии, выплаты социального характера, 
производимые за счет прибыли (фонда

“потребления)

♦

5. Среднемесячный полный доход 
работников основного производства (руб.)
из'него:
заработная плата (без выплат за ©чет 
прибыли)
премии, выплаты социального характера, 
производимые за счет прибыли (фонда ■ 
потребления)

ь 6. Среднемесячная заработная плата на 
предприятии (руб.)
7. Средний процент повышения оплаты 
труда работников предприятия с начала 
года *

1



Раздел 4. Платежи в бюджеты и внебюджетные фонды 
муниципального унитарного предприятия

тыс. руб.
Наименование показателей 

♦

’ Год
Предшеству 

ющий 
отчетному 

году

Отчет- 
ный 
год

Тланируемый год
I II III IV *

* ‘ 1 2 3 4 5 6 7 8
1. Налог на добавленную стоимость
2. Лалог на прибыль - - 0,02

5-
0.0
25

0,0
25

0,0
25

3. Налог на имущество •
4. Единый социальный налог
5. Единый налог взимаемый в связи с 
упрощенной системой налогообложения

8,1 10,8 2,7 2,7 2.7 2.7

6. Единый налог на вмененный доход для 
отдельных видов деятельности
7. Земельный налог ---------- 1----
Я* Налог на доходы физических лиц
9. Платежи за пользование природными 
ресурсами

2,3 3,2 0.6 0.6 0.6 0.6

Единый социальный налог 
w «

125,5 125,5 29.4 29, 
4

29, 
4

29, 
4 *

в тотл числе: 
пенсионный фонд

89,1 111,5 27.8 28. 
0

27, 
9

27.
8

социальное страхование
медицинское страхование .22,5 30,4 7.6 7,6 7,6 7,6
11. Другие платежи (раздельно по 
каждому виду платежа):

—ИТОГО:
в'том числе:
Федеральный бюджет
Республиканский бюджет
Местный бюджет
Внебюджетные фонды



Раздел 5. Целевое финансирование и поступления из бюджетов 
, ' ______________________________ тыс, руб.

' чй»

- «

■*
*

it***

2 - <* •$ **
*

-■« * ь

<Л

*

Наименование показателей
»

•

Год
Получено в году 

предшествующем 
отчетному 
году (факт)

*•

Получено в 
отчетном 

году (факт)

Потребность 
предприятия 

в 
планируемом 
году (оценка)

1 2 3 4
1. Целевые поступления из бюджетов всех 
уровней, в том числе: *

ЙГ1. федерального,бюджета, всего
в том цисле по видам поступлений:
1.2’ бюджета РС(Я), всего:
в том числе по видам поступлений
1.3. местного бюджета, всего
в том числе по видам поступлений
2. Другие поступления, всего:
в том числе по видам поступлений
Итого: —

Раздел 6. Участие в районных, республиканских, федеральных 
целевых программах

тыс. руб.

»« •» 
(»

1/

-* ■■

• - \ ’ 
•

-•

¥ ♦

*

•'4-

■

• * •

; : ‘ г
? •

* . -а*.

Наименование 
программы, 

• основные 
мероприятия 

финансируемые в 
рамках программы

Источники финансирования Финансирование
*Феде­

раль­
ный 

бюджет

Бюджет 
РС(Я)

1

Честный 
бюджет

Прочие 
источ- 
ники 
(ука­
зать 

источ­
ник)

Преду­
смотрено 
програм­

мой на весь 
период 

реализации

Преду­
смотрено 
програм­
мой на 
плани­
руемый 

год

Предпола­
гаемое 

финанси­
рование

1 2 3 -4 5 6 7 8
1. (программа 1)

1.1. (мероприятие 1)
1.2. (мероприятие 2)

f

2. (программа 2)
2.1. (мероприятие 1)
2.%. (мероприятие 2
• »

Раздел 7. Мероприятия по развитию муниципального предприятия

■ Мероприятия<*>
f

•

Источник 
финансиро 

вания

Сумма 
' затрат, 
тыс. руб.

Ожидаемый 
эффект от 

реализации 
мероприятия

Год
I 

кв
II
кв

III
кв

IV
кв

1 2 3 4 5 6 7 8
1 ’ Производственная сфера
1.1. Развитие (обновление) 
материально-технической_____ —-------- ,—



1ть дополнены

базы
в том числе:
1.1.1. (мероприятие 1) f

1.1.2. (мероприятие 2)
1.2. Повышение квалификации 
кадров 1 ЧТ

влом числе: 
1.2.1.
1.2.2.
1.3.Научно-исследовательские 
работы и информационное 
обеспечение г
1 „3.1

•1.3,2
ИТрГ© по разделу 1
в том числе за счет 
источников: 
фонда накопления

•

амортизация
займы (кредиты)
средства местного бюджета
прочие источники
2~ Непроизводственная сфера
2.1.
2.2.
ИТОГО по разделу 2
в том числе за сцет 
источников: 
.фонда накопление

*

амортизация
займы (кредиты)
средства местного бюджета
прочие источники
ЙТОГО по всем 
мероприятиям
в том числе за счет »
источников:
фонда накопления
амортизация
Займы (кредиты)
средства местщщЦйоджета
прочие ист^^^сиэ0^^^^_____

<*> Раз^_ <
^Руководитель
П0ДПИ1 I Лебедева В.A.

подпись (Ф.Й.О.'Уу
едусмотрен


